

Sejr's Tagdækning ApS
Merkurvej 1A, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 56 43 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Ole Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejr's Tagdækning ApS
Merkurvej 1A
7430 Ikast

Telefon: 51813692
Hjemmeside: <https://sejrstagdaekning.dk/>

CVR-nr.: 41 56 43 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Sejr

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tagdækkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.232.785 kr. mod 2.387.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.772 kr. mod 372.390 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.232.785	2.387.716
1 Personaleomkostninger	-3.210.476	-1.897.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.841	-9.174
Driftsresultat	6.468	481.068
Andre finansielle indtægter	4.606	2.787
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.444	-4.007
Resultat før skat	1.630	479.848
Skat af årets resultat	-6.402	-107.458
Årets resultat	-4.772	372.390
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	372.390
Disponeret fra overført resultat	-322.572	0
Disponeret i alt	-4.772	372.390

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.593	25.641
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.593</u>	<u>25.641</u>
4	Deposita	9.000	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.593</u>	<u>34.641</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	184.119	363.128
	Varebeholdninger i alt	<u>184.119</u>	<u>363.128</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.690	428.240
	Igangværende arbejder for fremmed regning	96.417	77.600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>204.359</u>	<u>93.274</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.126.466</u>	<u>599.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.591</u>	<u>737.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.984.176</u>	<u>1.700.229</u>
	Aktiver i alt	<u>2.047.769</u>	<u>1.734.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	226.999	549.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	466.999	589.571
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.779	26.161
Hensatte forpligtelser i alt	28.779	26.161
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.916	610.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.650	27.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.592	10.637
Selskabsskat	3.784	100.346
Anden gæld	776.049	369.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.991	1.119.138
Gældsforpligtelser i alt	1.551.991	1.119.138
Passiver i alt	2.047.769	1.734.870

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	177.181	0	217.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.390	0	372.390
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	549.571	0	589.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-322.572	200.000	-122.572
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	40.000	226.999	200.000	466.999

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.988.485	1.728.840
Pensioner	173.626	135.762
Andre omkostninger til social sikring	48.365	32.872
	3.210.476	1.897.474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.444	4.007
	9.444	4.007
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	36.330	18.820
Tilgang i årets løb	44.793	17.510
Kostpris 31. december 2023	81.123	36.330
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.689	-1.515
Årets afskrivninger	-15.841	-9.174
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-26.530	-10.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	54.593	25.641
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	9.000	9.000
Kostpris 31. december 2023	9.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.000	9.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med en årlig leje på 80 t.kr. Huslejeforpligtelsen kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sejr-Hahn Holding ApS, CVR-nr. 41 56 18 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Sejr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Sejr

Direktør

ID: b2cbfe28-6fb2-49d4-b7c6-0b8548e6176e

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 19:59:43

Underskrevet med MitID



Steffan Bækgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 05:57:29

Underskrevet med MitID



Ole Sejr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Sejr

Dirigent

ID: b2cbfe28-6fb2-49d4-b7c6-0b8548e6176e

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 08:11:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 420294KWGgS251881707

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.